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Kursuse alguses 2015/16, kui me hakkasime mõtlema ja arendama Gamarra Võõrustamiskooli õpilaste 

jaoks menüüsid, tõi taimetoitlasest õpilane välja, et tema jaoks ei ole olemas gastronoomilist võimalust 

ja tekkis konflikt. Tal ei olnud adekvaatseid roogasid ja teistel partneritel ei olnud võimalust arendada 

taimetoidu kööki. 
 

 

 

Professionaalidena toidutööstuses on 

meil kohustus püsida tänapäeva 

maailma pidevalt muutuvate nõudmiste 

kannul. Sellel olukorral põhinevalt, mis 

algas klassi aruteluna ja panned tähele 

võimalust, mida pakub Business and 

Entrepreneurship Subject (BES), me 

võtaksime kokku, et BES on sobilik 

raamistik sellele olukorrale. Nii sündiski 

projekt „Taimetoitlus“ (Veggie Food).  
 
„Taimetoitlus“ on Gamarra Kokanduskooli õpilaste projekt. See on arendatud sooviga 

reklaamida tervislikku toitumist, mis põhineb naturaalsete toiduainete tarbimisel.  
 
Selle projekti lõid kõrgema taseme õpilased kokanduse juhtimise erialal, kus enamus on 

otsustanud jätkata õpinguid töökriisi tõttu. Igaüks meist tuleb erinevast tööstusharust ja kohas, 

aga meil kõigil on sama kirg – me armastame kokandusmaailma. 
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„Taimetoitlus“ sündis kui idee, aga sellest saab teha reaalse äriprojekti. Kõik meie 

meeskonnaliikmed, kes teevad „Taimetoitlust“, toovad endaga kaasa mitmekesise 

teadmistepagasi. Seetõttu tasub see projekt ennast ära ja me saame selle ellu viia, sest nagu 

igas teises äris, on ka siin palju erinevaid asju, millele peame lahenduse leidma.  
 

Need tegevused on esialgsest õppest, informatsiooni otsimisest, nõuannetest, köögi ja toitude 

väljatöötamisest, institutsioonidega kontaktide leidmisest, koolidest, elukohtadest, finantseerimise 

ja laiali levitamise otsimisest jne. 
 

 

Ikasenpresa projekt on seotud BES-

iga ja see väärib kohta, et 

arendada ja rakendada tehnilisi 

oskusi, mida me oleme teistelt 

aladelt saanud ning mis 

moodustavad täisringi. Meil on 

olnud võimalus omadada 

koostööd, empaatiavõimet ja 

sisemist kommunikatsiooni.  

 

 

Pärast erinevate alternatiivide jälgimist, analüüsimist ja hindamist, otsustasime me teha Gamarra 

Kokanduskoolis mõne taimetoidu festivali. Meile pakuti ka koolipoolset tuge.  
 

Esimeste raskuste hulgas on olnud finantseerimine. Selle lahendamiseks oleme me hakanud 

looma erinevaid sissetuleku saamise võimalusi. Esimese asjana korraldasime me traditsioonilise 

jõululoosi. Teiseks olid mitmed loosi lõuna- või õhtusöögid taimetoidu restoranis Vitoria-Gasteiz’is. 

Sissetulekuga katame me firma esialgsed kulutused.  
 

„Taimetoitlus“ on lõimitud taimetoitlaste ja nende ühiskonda, kes soovivad leida tervislikku eluviisi. 

Meie projektil on lahendus, mida nad soovivad.  
 

Lihtsalt selle projekti elluviimine täidab meid entusiasmiga arendada võimumäng ja me leiame, 

et me oleme oma tööga kaasatud tänapäeva ühiskonnas oleva probleemiga.  
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